
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

23.04.2018  № 104  
 с. Табуны  

О внесении изменений в постановление администрации района от 

07.04.2008 № 111 "Об Экономическом Совете по вопросам социально- 

экономического развития Табунского района Алтайского края" 

 

В связи с необходимостью внесения изменений в Состав 

Экономического Совета по вопросам социально-экономического развития 

Табунского района Алтайского края, утвержденного постановлением 

администрации района от 07.04.2008 № 111 "Об Экономическом Совете по 

вопросам социально-экономического развития Табунского района 

Алтайского края" (далее - Постановление), п о с т а н о в л я ю: 

1. Приложение 2 к Постановлению "Состав Экономического Совета по 

вопросам социально-экономического развития Табунского района 

Алтайского края" изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации района в сети Интернет. 

 

Глава района В.С. Швыдкой 

  



Приложение 

к постановлению администрации 

Табунского района Алтайского края 

от                                   №   

 

Состав Экономического Совета по вопросам социально-экономического 

развития Табунского района Алтайского края 

 

 

Председатель: Швыдкой В.С. – глава района 

Заместитель 

председателя: 

Клем Р.Э  первый заместитель главы 

администрации района 

Секретарь: 

 

Гирш И.А. – начальник отдела комитета по 

экономике и управлению 

муниципальным имуществом 

администрации района 

Члены: 

 

Герстнер С.В. – заместитель главы администрации 

района - начальник управления 

сельского хозяйства и 

продовольствия администрации 

района 

 Тыщенко Н.В. – председатель комитета по 

экономике и управлению 

муниципальным имуществом 

администрации района 

 Герасименко О.Г. – глава Табунского сельсовета (по 

согласованию); 

 Себелева Т.В. – глава Алтайского сельсовета (по 

согласованию); 

 Шаров А.А. – глава Большеромановского 

сельсовета (по согласованию); 

 Мозер В.Д. – глава Лебединского сельсовета (по 

согласованию); 

 Цинко Т.Т. – глава Серебропольского 

сельсовета (по согласованию); 

 

 Вьюн Л.В – зам. директора  ЦЗН Табунского 

района  УСЗН по городам 

Славгород и Яровое, Бурлинскому 

и Табунскому районам (по 

согласованию); 

 Федорченко С.П – генеральный директор ЗАО 

«Табунский элеватор» (по 

согласованию); 



 Парамзин Н.И. – директор ПТКХ «Алмаз» 

Парамзина (по согласованию); 

 Тараненко В.Н. – директор СПК «Сереброполь» (по 

согласованию); 

 Суховольская Н.И – индивидуальный предприниматель 

(по согласованию); 

 Дубицкий С.С. – директор ПТ  «Дубицкого С.С. и 

компания» (по согласованию); 

 Сальников Ю.М. – председатель общественного 

совета по развитию 

предпринимательства при 

администрации района (по 

согласованию); 

 


